

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Podélná parkovací stání u MŠ Beskydská v Žilině u Nového Jičína

Objednatel: Město Nový Jičín Mas. náměstí 1 741 01

Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21

Místo: Žilina u Nového Jičína

Zpracoval:

Datum:

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
1432	Podélná parkovací stání u MŠ Beskydská v Žilině u Nového Jičína	176 228,86	0,00	37 008,06	213 236,92	0,00	176 228,86	0,00	0,00	0,00
1	SO 000 Ostatní a vedlejší náklady	14 352,00	0,00	3 013,92	17 365,92	0,00	14 352,00	0,00	0,00	0,00
2	SO 101 Parkovací stání	161 876,86	0,00	33 994,14	195 871,00	0,00	161 876,86	0,00	0,00	0,00
Celkem		176228,86	0,00	37008,06	213236,92	0,00	176228,86	0,00	0,00	0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Podélná parkovací stání u MŠ Beskydská v Žilině u Nového Jičína	JKSO	
Název objektu	SO 101 Parkovací stání	EČO	
		Místo	Žilina u Nového Jičína
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Nový Jičín Mas. náměstí 1 741 01		
Projektant			
Zhotovitel	JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Koprivnice 742 21		
Zpracoval			
	Rozpočet číslo		Dne
	1432		21.02.2019

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 161 876,86	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 161 876,86	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 161 876,86																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 15%;">DPH</th> <th style="width: 15%;">%</th> <th style="width: 25%;">Základ daně</th> <th style="width: 45%;">DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>161 876,86</td> <td>33 994,14</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>195 871,00</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	161 876,86	33 994,14	Cena s DPH			195 871,00
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	161 876,86	33 994,14														
Cena s DPH			195 871,00														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET

Stavba: Podélná parkovací stání u MŠ Beskydská v Žilině u Nového Jičína

Objekt: SO 101 Parkovací stání

Objednatel: Město Nový Jičín Mas. náměstí 1 741 01

Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21

Místo: Žilina u Nového Jičína

Zpracoval:

Datum: 21.02.2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
0 Všeobecné konstrukce a práce						13 387,50	0,000
1	023120201	Poplatky za skládku	t	2,640	175,00	462,00	0,000
2	023120201	Poplatky za skládku	t	73,860	175,00	12 925,50	0,000

1 Zemní práce						40 511,32	0,000
3	111201101	Odstranění křovin	m2	8,000	81,90	655,20	0,000
4	113524	Odstranění chodníkových obrubníků betonových, odvoz do 5 km, vč. odvozu a uložení na skládku	m	33,000	51,50	1 699,50	0,000
5	11352	Odstranění chodníkových obrubníků betonových - doprava příplatek za dalších 7 km	tkm	18,480	16,60	306,77	0,000
6	113726	Frézování zpevněných ploch asfaltových, odvoz do 12 km vč. odvozu na skládku a poplatku za skládku	m3	1,230	1 572,00	1 933,56	0,000
7	122731	Odkopávky a prokopávky obecné tř. I, odvoz do 1 km s vytříděním vhodné zeminy vč. odvozu na meziskládku pro zpětné použití	m3	10,491	446,00	4 678,99	0,000
8	122736	Odkopávky a prokopávky obecné tř. I, odvoz do 12 km vč. odvozu a uložení na skládku	m3	36,930	647,00	23 893,71	0,000
9	17110	Uložení sypaniny do násypů se zhutněním	m3	5,722	81,90	468,63	0,000
10	17180	Uložení sypaniny do násypů z nakupovaných materiálů zřízení lože tl. 40 mm	m3	3,815	75,40	287,65	0,000
11	17181	Uložení sypaniny do násypů z nakupovaných materiálů kamenivo 32/64	m3	13,352	63,50	847,85	0,000
12	17610	Výplně ze zemin se zhutněním	m3	4,769	266,00	1 268,55	0,000
13	18110	Úprava pláně se zhutněním v hornině tř. I	m2	101,750	11,00	1 119,25	0,000
14	18210	Úprava povrchů srovnáním území	m3	19,074	37,70	719,09	0,000
15	18232	Rozprostření ornice v rovinně v tl. do 0,15 m	m2	3,630	25,80	93,65	0,000
16	18233	Rozprostření ornice v rovinně v tl. do 0,20 m	m2	28,611	31,30	895,52	0,000
17	18241	Založení trávníku ručním výsevem	m2	99,000	16,60	1 643,40	0,000

2 Zakládání						13 098,20	0,000
18	212625	Trativody kompl z trub hm do 100 mm, rýhy tř I	m	33,000	253,00	8 349,00	0,000
19	21361	Drenážní vrstvy z geotextilie	m2	101,800	38,60	3 929,48	0,000
20	289971	Opláštění (zpevnění) geotextilie	m2	59,400	13,80	819,72	0,000

5 Komunikace pozemní						65 518,54	0,000
21	56330	Vozovkové vrstvy ze šterkodrti vč. rezervy ŠD 32/64	m3	40,720	300,00	12 216,00	0,000
22	572211	Spojovací postřik z asfaltu do 0,5 kg/m2	m2	9,020	31,30	282,33	0,000
23	574A03	Asfaltový beton pro obrusné vrstvy ACO 11	m3	1,353	5 353,00	7 242,61	0,000
24	58401	Vozovkové kryty z vegetačních dílců do lože z kam tl do 100 mm plastová zatravnovací dlažba tl. 50 mm vč. výplně	m2	95,370	480,00	45 777,60	0,000

8 Potrubí						10 995,00	0,000
25	87715	Chráničky púlené z trub plast DN do 50 mm AROT DN 50	m	32,000	294,00	9 408,00	0,000
26	89921	Výšková úprava poklopů kanalizačních	kus	1,000	883,00	883,00	0,000
27	899309	Doplňky na potrubí - výstražná fólie	m	64,000	11,00	704,00	0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						18 366,30	0,000
28	914121	Dopravní značky základní velikosti ocelové fólie tř I - dodávka a montáž	ks	1,000	1 417,00	1 417,00	0,000

29	914122	Dopravní značky základní velikosti ocelové fólie tř 1 - dočasné dopravní značení	kus	2,000	129,00	258,00	0,000
30	914122	Dopravní značky základní velikosti ocelové fólie tř 1 - montáž s přemístěním	kus	2,000	455,00	910,00	0,000
31	914123	Dopravní značky základní velikosti ocelové fólie tř. 1 - demontáž vč. sloupků s uschováním pro zpětné osazení	kus	2,000	212,00	424,00	0,000
32	914121	Dopravní značky základní velikosti ocelové fólie tř 1 - demontáž dočasné dopravní značení	ks	2,000	46,00	92,00	0,000
33	995201	Dopravní značení základ ve ocel fólie tř. I - nájemné dočasné dopravní značení	ksden	60,000	9,20	552,00	0,000
34	914555	Sloupky a stojky dopravních značek z ocel trubek se zabetonováním - dodávka a montáž	kus	1,000	386,00	386,00	0,000
35	914588	Sloupky a stojky DZ z jakl prof ocel stojan mont s přesunem - dočasné dopravní značení	ks	2,000	110,00	220,00	0,000
36	909090	Sloupky a stojky DZ z jakl profilů pro ocel stojan demontáž - dočasné dopravní značení	kus	2,000	36,80	73,60	0,000
37	914140	Sloupky a stojky DZ z jakl pro ocel stjan nájemné	ksden	60,000	4,60	276,00	0,000
38	905905	Směrovací desky Z4 s oboustranou fólií tř. I - montáž s přesunem - dočasné dopravní značení	kus	4,000	64,40	257,60	0,000
39	916166	Směrovací desky Z4 oboustranné s fólií tř. I - demontáž dočasné dopravní značení	kus	4,000	32,20	128,80	0,000
40	963210	Směrovací desky Z4 oboustranné s fólií tř. I - nájemné dočasné dopravní značení	ksden	120,000	1,84	220,80	0,000
41	917224	Silniční a chodníkové obruby z betonových obrubníků šíř 150 mm přejezdny obrubník 15/15/1000 do bet. lože	m	33,000	358,00	11 814,00	0,000
42	931312	Těsnění dilatačních spár asfaltovou zálivkou průr. do 200 mm2 zálivka AZM	m	33,000	40,50	1 336,50	0,000

Celkem bez DPH

161 876,86

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Podélná parkovací stání u MŠ Beskydská v Žilině u Nového Jičína	JKSO	
Název objektu	SO 000 Ostatní a vedlejší náklady	EČO	
		Místo	Žilina u Nového Jičína
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Nový Jičín Mas. náměstí 1 741 01		
Projektant			
Zhotovitel	JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Koprivnice 742 21		
Zpracoval			
	Rozpočet číslo		Dne
	1432		21.02.2019

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 14 352,00	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 14 352,00	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 14 352,00																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 15%;">DPH</th> <th style="width: 15%;">%</th> <th style="width: 25%;">Základ daně</th> <th style="width: 45%;">DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">14 352,00</td> <td style="text-align: right;">3 013,92</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">17 365,92</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	14 352,00	3 013,92	Cena s DPH			17 365,92
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	14 352,00	3 013,92														
Cena s DPH			17 365,92														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td style="width: 80%;">Dodávatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodávatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodávatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET

Stavba: Podélná parkovací stání u MŠ Beskydská v Žilině u Nového Jičína

Objekt: SO 000 Ostatní a vedlejší náklady

Objednatel: Město Nový Jičín Mas. náměstí 1 741 01

Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21

Místo: Žilina u Nového Jičína

Datum: 21.02.2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
0 Všeobecné konstrukce a práce						14 352,00	0,000
1	02620	Zkoušení konstrukcí a prací nezávislou zkušebnou	kpl	1,000	828,00	828,00	0,000
2	02911	Ostatní požadavky - geodetické zaměření, vytyčení sítí	kpl	1,000	5 980,00	5 980,00	0,000
3	02944	Ostatní požadavky - dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	368,00	368,00	0,000
4	02945	Ostatní požadavky - geometrický plán	kpl	1,000	6 440,00	6 440,00	0,000
5	03100	Zařízení staveniště - zřízení, provoz, demontáž	kpl	1,000	736,00	736,00	0,000

Celkem bez DPH

14 352,00